
Extrato Mensal por Instituição de Ensino - PMDE

Mês de Referência: AGOSTO/2021

22.641,51

22.584,37

0,00

58,15

0,00

0,00

1,01

Despesas

Receita

Receita Total:

Saldo Anterior:

Repasse Mensal:

Rendimento:

Depósito:

IOF:

IRRF:

Escola / Centro de Educação Infanti RAIMUNDO SANTANA

Edifício Despesa Mês/Ref. Data Pgto Valor R$ Observação

ÁGUA junho/2021 04/08/2021 102,86 POLO (1663444)

ÁGUA julho/2021 04/08/2021 99,15 POLO (1663444)

INTERNET agosto/2021 04/08/2021 385,81 FATURA DE JUN, JUL, AGO E 
SET DE 2021

 POLO (1663444)

TAXAS BANCÁRIAS agosto/2021 20/08/2021 69,00 DB CEST PJ POLO (1663444)

TELEFONE junho/2021 04/08/2021 217,22 POLO (1663444)

ÁGUA julho/2021 04/08/2021 185,20ANEXO - PEDRO JUSTINO 
(2281495)

1.059,24

Saldo: 21.582,27
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